



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1304070122RP
Processo Administrativo Nº 13.04.07.01.22-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO
Data de Publicação: 19/04/2022 09:16:18

MOVIMENTOS DO PROCESSO

26/04/2022 08:01:23	CADASTRO DE PROPOSTA	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME
01/05/2022 10:12:50	CADASTRO DE PROPOSTA	CJ PROJÉTOS E ENGENHARIA EIRELI
02/05/2022 11:44:18	CADASTRO DE PROPOSTA	KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO
03/05/2022 09:50:43	CADASTRO DE PROPOSTA	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS
03/05/2022 11:48:05	CADASTRO DE PROPOSTA	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
03/05/2022 16:59:57	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS
03/05/2022 17:04:18	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
03/05/2022 17:06:45	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME
03/05/2022 19:21:29	CADASTRO DE PROPOSTA	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
03/05/2022 20:02:17	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
03/05/2022 23:26:13	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO
04/05/2022 09:19:35	MENSAGEM	PREGOEIRO:
Bom dia, em nome da Prefeitura Municipal de Quixeramobim agradecemos a participação de todos.		
04/05/2022 09:19:42	MENSAGEM	PREGOEIRO:
ATENÇÃO: Deixo registrado que o licitante que não mantiver a proposta ou lance ofertado, o mesmo poderá ser penalizado conforme previsto no art. 7º da Lei Federal nº 10.520/02, art. 49º do decreto federal nº 10.024/19 e sanções estabelecidas no edital. A partir das 09h30min (horário de Brasília) daremos início a fase de lances.		
04/05/2022 09:19:48	MENSAGEM	PREGOEIRO:
A exclusão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será promovida quando houver fortes indícios acerca da inexequibilidade do preço.		
04/05/2022 09:19:54	MENSAGEM	PREGOEIRO:
Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública firmam termo de que conhecem as disposições contidas nos editais que participam. Sabem, por consequência, que declarar que possuem condições de participação e aceitá-las, pode acarretar em sanções para sua empresa. Por esse motivo, solicito que encarem o processo licitatório com seriedade e atenção.		
04/05/2022 09:46:51	MENSAGEM	PREGOEIRO:
Novamente alerta que, caso o lance/proposta ofertado não seja cumprida a empresa sofrerá as sanções previstas em lei.		

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 01

R

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MADEIREIRA	Modelo:
Descrição: 8843 - PLACA COMPENSADO, TIPO COMUM, TIPO MIOLO LÂMINAS DE MADEIRA, ACABAMENTO EXTERNO RESINADO, COMPRIMENTO 2,20 M, LARGURA 1,10 M, ESPESSURA 12 MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 104,10	Valor Total: 2.602,50	
Item: 2	Unidade: SACO	Marca: COLAMIX	Modelo:
Descrição: 8846 - CIMENTO COLA (ARGAMASSA) 15KG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 660,00	
Item: 3	Unidade: GALÃO	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: 8847 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR BRANCA/BRANCO GELO, GALÃO (3,6 LITROS) COMPOSIÇÃO: RESINA LÍQUIDO			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 43,80	Valor Total: 3.942,00	

M A



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ALIANÇA	Modelo:
Descrição: 8848 - : FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA INTERNA DE ESPESSURA DE 25 A 35 MM, MAÇANETA, ALAVANCA E ESPELHO EM METAL CROMADO NÍVEL SEGURANÇA MÉDIO, COM 02 CHAVES E 2 VOLTAS DE TRANCA, TAMANHO DA MÁQUINA 40			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 25,30	Valor Total: 1.138,50	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SINOBRAS	Modelo:
Descrição: 8849 - VERGALHÃO ROSCADO DE FERRO TIPO CA-50, COMPRIMENTO 12 M, BITOLA 1/4" APLICAÇÃO ARMAÇÃO VIGAS/PILARES E LAJES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,30	Valor Total: 965,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SINOBRAS	Modelo:
Descrição: 8850 - VERGALHÃO ROSCADO DE FERRO TIPO CA-50, COMPRIMENTO 12 M, BITOLA 1/2" APLICAÇÃO ARMAÇÃO VIGAS/PILARES E LAJES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 65,40	Valor Total: 3.270,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: SINOBRAS	Modelo:
Descrição: 8851 - VERGALHÃO ROSCADO DE FERRO TIPO CA-50, COMPRIMENTO 12 M, BITOLA 3/8" APLICAÇÃO ARMAÇÃO VIGAS/PILARES E LAJES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,10	Valor Total: 2.005,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ALIANÇA	Modelo:
Descrição: 8852 - FERROLHO FIO REDONDO 4" ZINCADO C/PORTA CADEADO PARA APLICAÇÃO NO FECHAMENTO DE PORTAS E JANELAS, TAMANHO MÍNIMO: 10CM LARGURA: 4CM PROFUNDIDADE: 1,3CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 75,00	
Item: 9	Unidade: METRO	Marca: MADEREIRA	Modelo:
Descrição: 8853 - LINHA DE MADEIRA DE PRIMEIRA 6X12 COM FORNECIMENTO EM TAMANHOS DE 3M A 6M			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 18,30	Valor Total: 5.490,00	
Item: 10	Unidade: FOLHA	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: 8855 - LIXA LONADA DE FERRO, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 80, COMPRIMENTO 275 A 300 MM, LARGURA 200 A 225 MM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 127,50	
Item: 11	Unidade: FOLHA	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: 8856 - LIXA DE MASSA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 100, COMPRIMENTO 275 A 300 MM, LARGURA 200 A 225 MM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 22,50	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: 8857 - PARAFUSO DE FENDA PHILLIPS CABEÇA CHATA COM BUCHA UNIVERSAL 8MM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 75,00	
Item: 13	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: CERBRAS	Modelo:
Descrição: 8859 - PISO CERÂMICO DIMENSÕES ACIMA DE 43X43 CM PEI 4, PARA APLICAÇÃO PISOS EM GERAL			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 7.200,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: MADEREIRA	Modelo:
Descrição: 8860 - PORTA DE MADEIRA LISA OU FRISADA MEDIDAS 210CMX80CM NAS CORES BANCA / MELAMÍNICO MOGNO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 124,70	Valor Total: 4.988,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: MADEREIRA	Modelo:
Descrição: 8861 - PORTA DE MADEIRA SEMI-OCA ENCABEÇADA, FOLHA LISA PARA VERNIZ, (PORTA PARANÁ) 2,10X0,80 X 3,5.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 64,90	Valor Total: 2.596,00	
Item: 16	Unidade: PACOTE 1.0 QUILOGRAMAS	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: 8862 - PREGO COM CABEÇA, MATERIAL ARAME PARA PREGO, TIPO CABEÇA CÔNICA AXADREZADA, CORPO LISO, COM PONTA DIAMANTE, BITOLA DE 1/2 2 X 14			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 135,00	
Item: 17	Unidade: UNIDADE 1.0 QUILOGRAMAS	Marca: REJUNTAMIX	Modelo:
Descrição: 8863 - ARGAMASSA REJUNTE: COMPOSIÇÃO CIMENTO, CALCÁRIO E ADITIVOS, APLICAÇÃO REJUNTE DE PLACAS CERÂMICAS EM PISOS E PAREDES, ANTIFUNGOS E IMPERMEÁVEIS, SACO COM 1KG, CORES BRANCA, CINZA, GRAFITE OU BEGE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 130,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 18	Unidade: METRO	Marca: MADEREIRA	Modelo:
Descrição: 8864 - RIPA PARA TELHADO DE MADEIRA 1,5 X 4,5 / 5 CM, MAÇARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 2.100,00	
Item: 19	Unidade: GALÃO	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: 8865 - SELADOR TINTA PREDIAL, LÍQUIDO, 18L, MÉTODO APLICAÇÃO ROLO/PINCEL/ TRINCHA, APLICAÇÃO SUPERFÍCIES POROSAS REBOCO/CONCRETO/ FIBROCIMENTO, TIPO ACRÍLICO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 39,80	Valor Total: 2.388,00	
Item: 20	Unidade: LITRO	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: 8866 - SOLVENTE USADO PARA DILUIÇÃO DE PRODUTOS COMO VERNIZES, ESMALTES, LIMPEZA DE FERRAMENTAS, PINTURA ENTRE OUTROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 370,00	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: 8867 - SUPERCAL EM PÓ INDICADA PARA PINTURAS DE SUPERFÍCIES POROSAS EXTERNAS E INTERNAS DE REBOCO, CONCRETO E TIJOLOS PCT 5 KG			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 1.225,00	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO MIGUEL	Modelo:
Descrição: 8868 - TELHA CERÂMICA C/ESBARRO DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 2.000,00	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVA CONQUISTA	Modelo:
Descrição: 8869 - TIJOLO FURADO 08 FUROS CERÂMICA 9X19X19CM DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 800,00	
Item: 24	Unidade: GALÃO	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: 8870 - TINTA ESMALTE CORES VARIADAS 3.600ML			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 46,80	Valor Total: 3.276,00	
Item: 25	Unidade: GALÃO	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: 8871 - TINTA LATEX 18L CORES VARIADAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 48,90	Valor Total: 2.934,00	
Item: 26	Unidade: GALÃO	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: 8872 - TINTA LATEX 3.600L CORES VARIADAS			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 19,70	Valor Total: 1.477,50	
Item: 27	Unidade: GALÃO	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: 8874 - TINTA TEXTURA 18L CORES VARIADAS PARA INTERIOR E EXTERIORES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 58,70	Valor Total: 2.935,00	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: 9094 - PREGO 18 X 24 A 27, (2 1/2 X 10) C/CABEÇA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 470,00	
Item: 29	Unidade: PACOTE 1.0 QUILOGRAMAS	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: 8913 - PREGO 1/4X14 C/CABEÇA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,10	Valor Total: 141,00	
Item: 30	Unidade: PACOTE 1.0 QUILOGRAMAS	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: 8914 - PREGO 10 X 10 (7/8 X 17) C/CABEÇA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,80	Valor Total: 278,00	
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: SINOBRAS	Modelo:
Descrição: 8918 - TUBO METALON, FORMATO RETANGULAR, ESPESSURA CHAPA 18/ 1,26 MM, SEÇÃO 20 X 30 MM, APLICAÇÃO ESTRUTURAS METÁLICAS EM GERAL TAMANHO 6M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 858,00	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: SINOBRAS	Modelo:
Descrição: 8919 - TUBO METALON, FORMATO RETANGULAR, ESPESSURA CHAPA 18/ 1,26 MM, SEÇÃO 20 X 20 MM, APLICAÇÃO ESTRUTURAS METÁLICAS EM GERAL TAMANHO 6M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,90	Valor Total: 698,00	
Item: 33	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: 8922 - AREIA GROSSA LIMPA PRÓPRIA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 57,30	Valor Total: 1.432,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 34 Unidade: METRO CÚBICO Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: 8923 - AREIA FINA (ARISCO) LIMPA PRÓPRIA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL
Quantidade: 25 Valor Unit.: 47,80 Valor Total: 1.195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	099 40.219.546/0001-52	110.884,50	60.000,00	Sim
2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	095 32.075.183/0001-09	109.952,75	60.350,00	Sim
3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	014 20.328.096/0001-29	110.884,50	62.400,00	Sim
4 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO	055 07.105.074/0001-31	109.761,55	92.950,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	091 22.892.840/0001-49	110.884,50	110.884,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

19/04/2022 09:16:17	PUBLICADO			
19/04/2022 18:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
04/05/2022 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
04/05/2022 08:41:57	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO			
CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI desclassificado. Motivo: Desclassificado por não apresentar a marca do produto cotado, conforme previsto no item 10.4 do edital.				
04/05/2022 09:30:51	DISPUTA			
04/05/2022 09:30:51	LANCE	KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 055)		109.761,55
04/05/2022 09:30:51	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)		109.952,75
04/05/2022 09:30:51	LANCE	CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 091)		110.884,50
04/05/2022 09:30:51	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 014)		110.884,50
04/05/2022 09:30:51	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 099)		110.884,50
04/05/2022 09:33:12	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 099)		109.760,00
04/05/2022 09:34:49	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)		109.750,00
04/05/2022 09:35:09	LANCE	KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 055)		109.700,00
04/05/2022 09:36:31	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)		109.650,00
04/05/2022 09:36:46	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 099)		109.600,00
04/05/2022 09:37:20	LANCE	KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 055)		109.550,00
04/05/2022 09:38:45	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)		109.580,00
04/05/2022 09:39:13	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 014)		109.000,00
04/05/2022 09:39:13	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA			
04/05/2022 09:39:23	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 099)		108.500,00
04/05/2022 09:39:42	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)		108.990,00
04/05/2022 09:40:18	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 099)		108.000,00
04/05/2022 09:40:21	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)		108.450,00
04/05/2022 09:40:26	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 014)		100.000,00
04/05/2022 09:40:54	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 099)		99.999,99
04/05/2022 09:41:12	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 014)		99.000,00
04/05/2022 09:41:27	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)		98.990,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE

04/05/2022 09:41:34	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 099)	95.000,00
04/05/2022 09:41:39	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 014)	98.000,00
04/05/2022 09:42:09	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	94.990,00
04/05/2022 09:42:26	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 014)	94.000,00
04/05/2022 09:42:29	LANCE	KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 055)	94.950,00
04/05/2022 09:42:50	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	94.900,00
04/05/2022 09:44:02	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	93.990,00
04/05/2022 09:44:07	LANCE	KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 055)	93.950,00
04/05/2022 09:44:24	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 099)	93.000,00
04/05/2022 09:44:36	LANCE	KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 055)	92.950,00
04/05/2022 09:44:46	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 014)	92.000,00
04/05/2022 09:44:55	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 099)	90.000,00
04/05/2022 09:45:10	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	89.990,00
04/05/2022 09:45:31	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 099)	88.000,00
04/05/2022 09:45:52	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 014)	87.000,00
04/05/2022 09:46:09	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 099)	85.000,00
04/05/2022 09:47:01	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	84.990,00
04/05/2022 09:48:02	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 014)	84.000,00
04/05/2022 09:48:24	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 099)	83.000,00
04/05/2022 09:49:25	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	82.990,00
04/05/2022 09:49:37	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 014)	82.500,00
04/05/2022 09:49:40	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 099)	80.000,00
04/05/2022 09:50:58	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	7.990,00
04/05/2022 09:51:36	MENSAGEM	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 7.990,00.			
04/05/2022 09:51:43	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O lance do PARTICIPANTE 095 no valor de 7.990,00 foi cancelado.			
04/05/2022 09:52:06	MENSAGEM	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	
POR GENTILEZA CANCELAR MEU ULTIMO LANCE			
04/05/2022 09:52:48	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	79.990,00
04/05/2022 09:53:10	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 014)	79.500,00
04/05/2022 09:53:20	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 099)	78.000,00
04/05/2022 09:53:50	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	79.490,00
04/05/2022 09:54:18	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	77.990,00
04/05/2022 09:54:28	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 099)	75.000,00
04/05/2022 09:54:41	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 014)	74.900,00
04/05/2022 09:54:56	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 099)	72.000,00
04/05/2022 09:55:37	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	74.990,00
04/05/2022 09:55:58	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	71.990,00
04/05/2022 09:56:05	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 099)	71.000,00
04/05/2022 09:56:38	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 014)	70.000,00
04/05/2022 09:56:39	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	70.990,00
04/05/2022 09:56:55	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 099)	68.000,00
04/05/2022 09:56:59	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	69.990,00
04/05/2022 09:57:12	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	67.990,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE

04/05/2022 09:57:31	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 014)	68.500,00
04/05/2022 09:57:32	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 099)	66.000,00
04/05/2022 09:58:10	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	65.990,00
04/05/2022 09:58:33	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 099)	65.000,00
04/05/2022 09:58:36	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 014)	65.500,00
04/05/2022 09:59:16	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	64.990,00
04/05/2022 09:59:38	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 099)	63.000,00
04/05/2022 09:59:38	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 014)	64.000,00
04/05/2022 10:00:53	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	63.500,00
04/05/2022 10:01:06	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 014)	63.300,00
04/05/2022 10:01:51	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	63.200,00
04/05/2022 10:02:18	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 014)	63.100,00
04/05/2022 10:02:38	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	63.050,00
04/05/2022 10:02:53	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 014)	63.010,00
04/05/2022 10:03:36	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	63.005,00
04/05/2022 10:03:55	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 014)	62.990,00
04/05/2022 10:04:26	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 099)	62.000,00
04/05/2022 10:05:11	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	62.980,00
04/05/2022 10:05:28	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 014)	62.950,00
04/05/2022 10:05:48	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	62.900,00
04/05/2022 10:06:03	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 014)	62.800,00
04/05/2022 10:06:16	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	62.750,00
04/05/2022 10:06:24	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 014)	62.700,00
04/05/2022 10:06:42	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	62.650,00
04/05/2022 10:06:49	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 014)	62.600,00
04/05/2022 10:07:35	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	62.550,00
04/05/2022 10:07:44	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 014)	62.500,00
04/05/2022 10:08:13	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	62.450,00
04/05/2022 10:08:22	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 014)	62.400,00
04/05/2022 10:08:55	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 095)	60.350,00
04/05/2022 10:09:16	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 099)	60.000,00
04/05/2022 10:11:16	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SAMPLA COMERCIO E SERVICOS			
04/05/2022 10:11:16	HABILITAÇÃO		

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYFORT	Modelo: PVC
Descrição: 8793 - CAIXA ELÉTRICA 4X2 PLÁSTICO ANTICHAMA COM 10 ENTRADA			
CAIXA ELÉTRICA DE PLÁSTICO 4X2, ANTICHAMA COM 10 ENTRADA, COM MATERIAL EM POLIPROPILENO, RETANGULAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 40,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTCAIXA	Modelo: POLIETILENO
Descrição: 9041 - CAIXA D'ÁGUA 500 LITROS (FIBRA) COM TAMPA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 205,20	Valor Total: 2.052,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTCAIXA	Modelo: POLIETILENO
Descrição: 9042 - CAIXA D'AGUA 1000 LITROS (FIBRA) COM TAMPA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 324,70	Valor Total: 3.247,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYFORT	Modelo: PVC
Descrição: 9043 - CAIXA SIFONADA PVC DIMENSÕES 10X10X50 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 93,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYFORT	Modelo: PVC
Descrição: 9044 - CAIXA SIFONADA PVC DIMENSÕES 15X15X50 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,60	Valor Total: 166,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: STECK	Modelo: BRANCO
Descrição: 9068 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 AMPERES			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 41,90	Valor Total: 1.676,00	
Item: 7	Unidade: METRO	Marca: POLYFORT	Modelo: PVC CORRUGADO
Descrição: 9069 - ELETRODUTO, MATERIAL PVC, TIPO FLEXÍVEL CORRUGADO, BITOLA 3/4 (25) MM			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 1.120,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo: DUNAS
Descrição: 9075 - INTERRUPTOR 1+1 PADRÃO 10A TIPO DE PLACA 4X2 EM PLÁSTICO ANTICHAMA DO TIPO EMBUTIR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 375,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILIPS	Modelo: FLUORESCENTE
Descrição: 9076 - LÂMPADA FLUORESCENTE 20 (TUBO)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 2.100,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: TAF	Modelo: ANTICHAMA
Descrição: 9077 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ENERGIA PRODUZIDOS EM MATERIAL PLÁSTICO DIMENSIONADO PARA INSTALAÇÃO DE 12 A 16 DISJUNTORES PADRÃO COM ACABAMENTO DE PORTA NAS VERSÕES FUMÉ OU BRANCA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,70	Valor Total: 794,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: TAF	Modelo: ANTICHAMA
Descrição: 9078 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ENERGIA PRODUZIDOS EM MATERIAL PLÁSTICO DIMENSIONADO PARA INSTALAÇÃO DE 8 A 12 DISJUNTORES PADRÃO COM ACABAMENTO DE PORTA NAS VERSÕES FUMÉ OU BRANCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,50	Valor Total: 1.775,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: STECK	Modelo: BRANCO
Descrição: 9079 - REATOR PARA LÂMPADA FLUORESCENTE TIPO ELETRÔNICO, POTÊNCIA NOMINAL 20 W			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,70	Valor Total: 534,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: ESTECK	Modelo: BRANCO
Descrição: 9080 - REATOR PARA LÂMPADA FLUORESCENTE TIPO ELETRÔNICO, POTÊNCIA NOMINAL 40 W			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 27,30	Valor Total: 491,40	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo: LOUÇA
Descrição: 9083 - SOQUETE PARA LÂMPADA, MATERIAL PORCELANA, TENSÃO 220 V, POTÊNCIA MÁXIMA 150 WATT, APLICAÇÃO LÂMPADA INCANDESCENTE, TIPO GIRATÓRIO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 1.095,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo: FS-2
Descrição: 9084 - START 15/20W ACIONADOR PARA ACENDER LÂMPADAS FLUORESCENTES QUE USAM REATOR CONVENCIONAL MONTADOS EM INVÓLUCRO PLÁSTICO DE MATERIAL ANTI-CHAMAS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 35,00	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo: DUNAS
Descrição: 9086 - TOMADA DUPLA COM PLACAS PLANAS E DIMENSÕES MAIORES QUE COBREM AS IMPERFEIÇÕES DA PAREDE DESIGN INOVADOR COM ESTRUTURA PROJETADA PARA SUPORTAR A PRESSÃO DOS PARAFUSOS E DOS CABOS COM FUROS OBLONGOS PAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,40	Valor Total: 520,00	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo: DUNAS
Descrição: 9087 - TOMADA SIMPLES COM PLACAS PLANAS E DIMENSÕES MAIORES QUE COBREM AS IMPERFEIÇÕES DA PAREDE DESIGN INOVADOR COM ESTRUTURA PROJETADA PARA SUPORTAR A PRESSÃO DOS PARAFUSOS E DOS CABOS COM FUROS OBLONGOS P			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 355,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo: PP	
Descrição: 9092 - EXTENSÃO DE 5 MT COM 3 TOMADAS, FEITO COM MATERIAL RESISTENTE QUE SUPORTE UMA CORRENTE MÁXIMA: 10A DE ACORDO COM AS NORMAS DO INMETRO				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 20,70		Valor Total: 621,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo: PP	
Descrição: 9093 - EXTENSÃO DE 10 MT COM 3 TOMADAS, FEITO COM MATERIAL RESISTENTE QUE SUPORTE UMA CORRENTE MÁXIMA: 10A DE ACORDO COM AS NORMAS DO INMETRO				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 40,96		Valor Total: 409,60
Item: 20	Unidade: METRO	Marca: BEZERRA	Modelo: PVC RIGIDO	
Descrição: 9095 - ELETRODUTO PVC RÍGIDO ANTICHAMA DIÂMETRO 3/4 POL COM ROSCA				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 1.068,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYFORT	Modelo: RIGIDO	
Descrição: 9096 - LUVA ROSCÁVEL 3/4" PVC ANTICHAMAS PRETO/CINZA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 15,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYFORT	Modelo: RIGIDO	
Descrição: 9097 - CURVA LONGA 90° ROSCÁVEL 3/4" PVC ANTICHAMAS PRETO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 52,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BLUMENAU	Modelo: LED	
Descrição: 21141 - LÂMPADA ELETRÔNICA DE LED BRANCA - 50W				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 43,20		Valor Total: 2.160,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BLUMENAU	Modelo: LED	
Descrição: 21142 - LÂMPADA ELETRÔNICA DE LED BRANCA - 100W				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 86,60		Valor Total: 5.196,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO	058 07.105.074/0001-31	34.659,32	25.990,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	038 40.219.546/0001-52	38.508,77	26.000,00	Sim
3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	019 20.328.096/0001-29	38.508,77	31.000,00	Sim
4 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	030 32.075.183/0001-09	37.940,00	31.940,00	Sim
5 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	084 18.552.033/0001-00	38.450,65	38.450,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	016 22.892.840/0001-49	38.508,77	38.508,77	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

19/04/2022 09:16:17	PUBLICADO			
19/04/2022 18:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
04/05/2022 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
04/05/2022 08:43:13	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO			
CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI desclassificado. Motivo: Desclassificado por não apresentar a marca do produto cotado, conforme previsto no item 10.4 do edital.				
04/05/2022 09:30:51	DISPUTA			
04/05/2022 09:30:51	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 030)		37.940,00
04/05/2022 09:30:51	LANCE	CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 016)		38.508,77
04/05/2022 09:30:51	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 019)		38.508,77
04/05/2022 09:30:51	LANCE	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 084)		38.450,65
04/05/2022 09:30:51	LANCE	KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 058)		34.659,32



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE

04/05/2022 09:30:51	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 038)	38.508,77
04/05/2022 09:33:43	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 038)	34.650,00
04/05/2022 09:34:52	LANCE	KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 058)	34.600,00
04/05/2022 09:35:05	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 030)	34.640,00
04/05/2022 09:36:57	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 038)	34.500,00
04/05/2022 09:37:31	LANCE	KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 058)	34.450,00
04/05/2022 09:39:17	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 030)	34.490,00
04/05/2022 09:39:17	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
04/05/2022 09:39:33	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 038)	34.200,00
04/05/2022 09:39:50	LANCE	KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 058)	34.150,00
04/05/2022 09:40:28	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 038)	34.000,00
04/05/2022 09:40:45	LANCE	KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 058)	33.950,00
04/05/2022 09:41:14	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 038)	33.000,00
04/05/2022 09:41:35	LANCE	KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 058)	32.950,00
04/05/2022 09:41:45	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 038)	32.000,00
04/05/2022 09:42:12	LANCE	KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 058)	31.950,00
04/05/2022 09:43:43	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 030)	31.940,00
04/05/2022 09:43:57	LANCE	KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 058)	31.900,00
04/05/2022 09:44:05	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 019)	31.000,00
04/05/2022 09:44:17	LANCE	KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 058)	30.950,00
04/05/2022 09:44:33	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 038)	30.000,00
04/05/2022 09:44:46	LANCE	KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 058)	29.950,00
04/05/2022 09:45:20	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 038)	29.000,00
04/05/2022 09:45:33	LANCE	KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 058)	28.950,00
04/05/2022 09:45:54	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 038)	26.000,00
04/05/2022 09:46:19	LANCE	KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 058)	25.990,00
04/05/2022 09:48:19	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Contendor da melhor oferta da etapa de lances é KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO			
04/05/2022 09:48:19	HABILITAÇÃO		

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 8785 - ASSENTO PARA SANITÁRIO UNIVERSAL EM POLIPROPILENO REGULÁVEIS A TODOS OS VASOS CONVENCIONAIS, ASSENTO LISO QUE IMPEDE O ACÚMULO DE SUJEIRA E GERMES			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 15,60	Valor Total: 1.404,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9036 - ASSENTO SANITÁRIO OVAL EM ALMOFADADO BRANCO CONFECCIONADOS COM MATÉRIA-PRIMA QUE GARANTE MELHOR ACABAMENTO E MAIOR DURABILIDADE, REGULÁVEIS A TODOS OS VASOS CONVENCIONAIS ASSENTO LISO QUE IMPEDE O ACÚMULO DE SUJEIRA E GERMES. POSSUINDO UM SISTEMA QUE MANTENHA O ASSENTO EM PÉ QUANDO ABERTO			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 30,80	Valor Total: 2.772,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: 8787 - CADEADO DE LATÃO 40 MM DE HASTE EM AÇO TEMPERADO COM DUAS CHAVES, INDICADO PARA TRANCAR OU TRAVAR PORTÕES, PORTAS, JANELAS, ENTRE OUTROS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 1.014,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: 8788 - CADEADO DE LATÃO 35 MM DE HASTE EM AÇO TEMPERADO COM DUAS CHAVES, INDICADO PARA TRANCAR OU TRAVAR PORTÕES, PORTAS, JANELAS, ENTRE OUTROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,30		Valor Total: 429,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: 8789 - CADEADO DE LATÃO 60 MM DE HASTE EM AÇO TEMPERADO COM DUAS CHAVES, INDICADO PARA TRANCAR OU TRAVAR PORTÕES, PORTAS, JANELAS, ENTRE OUTROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,60		Valor Total: 978,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9037 - APARELHO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADO NA COR BRANCA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 186,60		Valor Total: 11.196,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9038 - ADESIVO PARA JUNTA ROSCAVEL 75G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 200,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9039 - BOIA 1/2 E 3/4 P/ CX. D'ÁGUA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 648,00
Item: 9	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9045 - CANO PVC MARROM SOLDÁVEL 25MM P/AGUA VARA C/6M			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 396,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9046 - CANO PVC MARROM SOLDÁVEL 50MM P/AGUA VARA C/6M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 50,50		Valor Total: 757,50
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9047 - TUBO PARA ESGOTO PVC BRANCO 40MM X 6MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 480,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9048 - TUBO PARA ESGOTO PVC BRANCO 50MM X 6MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,20		Valor Total: 648,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9049 - TUBO PARA ESGOTO PVC BRANCO 100MM X 6MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 26,30		Valor Total: 394,50
Item: 14	Unidade: TUBO	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9050 - COLA P/CANO PVC 75G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 170,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9051 - COLUNA P/LAVATÓRIO BRANCA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 88,90		Valor Total: 444,50
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9060 - TORNEIRA, PARA PIA COM CORPO AÇO INOXIDÁVEL CROMADO, DIÂMETRO 1/2 POL. GIRATÓRIA, TIPO PESCOÇO DE APLICAÇÃO EM PAREDE COM AREJADOR, NO COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE ATÉ A BICA DE 27CM, E ABERTURA E FECHAMENTO EM 1/4 DE VOLTA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 44,40		Valor Total: 1.776,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9061 - FITA VEDA ROSCA 18MM X 10 METROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 39,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9062 - TORNEIRA PLASTICA PARA PIA BRANCA 3/4 DE 15 CM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 112,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9063 - RALO SIFONADO CIRCULAR 100X40MM CÔNICO C/GRELHA			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 12,30		Valor Total: 553,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9064 - SIFÃO EXTENSIVO PARA PIA/LAVATÓRIO SIMPLES 50 CM COM ENGATE, BRANCO			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 8,40		Valor Total: 294,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9065 - SIFÃO EXTENSIVO PARA PIA/LAVATÓRIO DUPLO 50 CM COM ENGATE, BRANCO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,70		Valor Total: 351,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9066 - SIFÃO EXTENSIVO PARA PIA/LAVATÓRIO TRIPLO 50 CM COM ENGATE, BRANCO			
Quantidade: 171	Valor Unit.: 15,30		Valor Total: 2.616,30
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9067 - CAIXA SIFONADA, MATERIAL PVC FORMATO GRELHA QUADRADO, DIÂMETRO SAÍDA TUBO 50 MM, DIÂMETRO 150 MM, ALTURA 150 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,10		Valor Total: 393,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: 8842 - BROCA AÇO RÁPIDO 8MM INDICADO PARA METAIS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 84,60
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: 8844 - CADEADO DE LATÃO DOURADO 30MM DE HASTE EM AÇO TEMPERADO, INDICADO PARA TRANCAR OU TRAVAR PORTÕES, PORTAS, JANELAS, ENTRE OUTROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,60		Valor Total: 272,00
Item: 26	Unidade: SACO	Marca: MIZU	Modelo:
Descrição: 8845 - CIMENTO 50KG PARA CONSTRUÇÃO CIVIL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 17,90		Valor Total: 2.148,00
Item: 27	Unidade: FOLHA	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: 8854 - LIXA D'ÁGUA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO100, COMPRIMENTO 275 A 300 MM, LARGURA 200 A 225 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 45,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: 8858 - PINCEL TRINCHA COM CERDAS GRIS Nº 03, INDICADA PARA VÁRIAS SITUAÇÕES DE PINTURA QUER SEJA NO INTERIOR, EXTERIOR OU DE OBJETOS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 228,00
Item: 29	Unidade: GALÃO	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: 8873 - VERNIZ INCOLOR BRILHANTE INTERNO E EXTERNO 3.600L			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 61,80		Valor Total: 6.180,00
Item: 30	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: 8875 - BRITA Nº 00 PRÓPRIA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 91,30		Valor Total: 547,80
Item: 31	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: 8876 - BRITA Nº 01 PRÓPRIA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 95,90		Valor Total: 575,40
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: MADEREIRA	Modelo:
Descrição: 8877 - MADERITE RESINADO 2,20X1,10X10MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 54,80		Valor Total: 2.740,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: MADEREIRA	Modelo:
Descrição: 8878 - FORRA PARA PORTA 2,10 X 80 EM MADEIRA MACIÇA COM BATENTE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 62,70		Valor Total: 940,50
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: 8879 - ROLO PARA TEXTURA NYLON COM CABO 23CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 29,50		Valor Total: 1.475,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE 1.0 QUILOGRAMAS	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: 8880 - ARAME GALVANIZADO N.18 1,24MM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 18,30		Valor Total: 146,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9070 - ENGATE HIDRÁULICO, MATERIAL PVC FLEXÍVEL, BITOLA 1/2 POL, COMPRIMENTO 40 CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 75,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9071 - ENGATE HIDRÁULICO, MATERIAL PVC FLEXÍVEL, BITOLA 1/2 POL, COMPRIMENTO 60 CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 90,00
Item: 38	Unidade: ROLO	Marca: COBRECOM	Modelo:
Descrição: 9072 - FIO 1,5MM FLEXÍVEIS PC C/ 100M COMPOSTO DE PVC			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 92,00		Valor Total: 4.600,00
Item: 39	Unidade: ROLO	Marca: COBRECOM	Modelo:
Descrição: 9073 - FIO 2,5MM FLEXÍVEIS COM 100M COMPOSTO DE PVC			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 118,10		Valor Total: 5.905,00
Item: 40	Unidade: ROLO	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: 9074 - FITA ISOLANTE 10 METROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 270,00
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9081 - REGISTRO DE ESFERA ¼ PVC COM BORBOLETA, COR MARROM COM ROSCA EXTERNA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,20		Valor Total: 410,00
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9082 - REGISTRO DE ESFERA 40MM PVC COM BORBOLETA, COR MARROM SOLDÁVEL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 162,00
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: 9085 - TÊ DE ENERGIA TIPO PINO REDONDO, COM 3 PINOS TENSÃO NOMINAL 250 V, COM 3 SAÍDAS MODELO BENJAMIM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 380,00
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: 9090 - PLUGUE, TIPO PINO MACHO FORMATO CILÍNDRICO, POSIÇÃO PINOS 2P+T, CORRENTE NOMINAL 20 A, TENSÃO NOMINAL 250 V, MATERIAL PINO LATÃO MACIÇO PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 98,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: 9091 - PLUGUE, TIPO FÊMEA FORMATO CILÍNDRICO, POSIÇÃO PINOS 2P+T, CORRENTE NOMINAL 20 A, TENSÃO NOMINAL 250 V, MATERIAL PINO LATÃO MACIÇO PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 70,00
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: STANDERS	Modelo:
Descrição: 8907 - BROCA DE AÇO RÁPIDO INDICADOS PARA METAIS 11/32"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 32,00
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: STANDERS	Modelo:
Descrição: 8908 - BROCA AÇO RÁPIDO 4MM INDICADO PARA METAIS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 45,00
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: STANDERS	Modelo:
Descrição: 8909 - BROCA AÇO 8MM INDICADO PARA CONCRETO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 48,00
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: STANDERS	Modelo:
Descrição: 8910 - BROCA AÇO 6MM INDICADO PARA CONCRETO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 51,00
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: STANDERS	Modelo:
Descrição: 8911 - BROCA AÇO 4MM INDICADO PARA CONCRETO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 31,00
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: STANDERS	Modelo:
Descrição: 8920 - BARRA CHATA - 31,75MM X 6,35MM COM 6M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 168,00
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: STANDERS	Modelo:
Descrição: 8921 - DOBRADIÇA DE PINO 3X2. 1/2 COM PARAFUSOS BRONZE LATONADO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 116,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	016 40.219.546/0001-52	105.308,78	56.000,00	Sim
2 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	070 20.328.096/0001-29	105.308,78	57.900,00	Sim
3 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	036 32.075.183/0001-09	104.627,10	72.990,00	Sim
4 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO	063 07.105.074/0001-31	104.256,20	93.950,00	Sim
5 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	009 18.552.033/0001-00	105.306,38	105.306,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	057 22.892.840/0001-49	105.308,78	105.308,78	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

19/04/2022 09:16:17	PUBLICADO			
19/04/2022 18:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
04/05/2022 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
04/05/2022 08:43:41	DESCCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO			
CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI desclassificado. Motivo: Desclassificado por não apresentar a marca do produto cotado, conforme previsto no item 10.4 do edital.				
04/05/2022 09:30:51	DISPUTA			
04/05/2022 09:30:51	LANCE	KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 063)		104.256,20
04/05/2022 09:30:51	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 036)		104.627,10
04/05/2022 09:30:51	LANCE	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 009)		105.306,38
04/05/2022 09:30:51	LANCE	CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 057)		105.308,78
04/05/2022 09:30:51	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 070)		105.308,78
04/05/2022 09:30:51	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 016)		105.308,78
04/05/2022 09:33:57	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 016)		104.250,00
04/05/2022 09:35:19	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 036)		104.200,00
04/05/2022 09:35:38	LANCE	KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 063)		104.150,00
04/05/2022 09:36:01	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 036)		104.140,00
04/05/2022 09:37:08	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 016)		104.100,00
04/05/2022 09:37:47	LANCE	KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 063)		104.050,00
04/05/2022 09:38:13	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 036)		104.090,00
04/05/2022 09:39:43	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 016)		104.000,00
04/05/2022 09:39:43	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA			
04/05/2022 09:40:06	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 070)		100.000,00
04/05/2022 09:40:43	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 036)		99.950,00
04/05/2022 09:40:58	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 070)		99.000,00
04/05/2022 09:41:39	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 036)		98.990,00
04/05/2022 09:41:56	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 016)		95.000,00
04/05/2022 09:42:50	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 070)		94.000,00
04/05/2022 09:43:02	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 036)		94.900,00
04/05/2022 09:44:22	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 036)		93.990,00
04/05/2022 09:44:26	LANCE	KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 063)		93.950,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE

04/05/2022 09:44:43	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 016)	93.000,00
04/05/2022 09:45:08	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 016)	90.000,00
04/05/2022 09:45:10	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 070)	92.000,00
04/05/2022 09:45:23	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 036)	89.990,00
04/05/2022 09:45:32	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 070)	89.000,00
04/05/2022 09:45:40	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 016)	88.000,00
04/05/2022 09:46:15	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 070)	87.000,00
04/05/2022 09:46:20	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 016)	85.000,00
04/05/2022 09:46:30	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 036)	87.990,00
04/05/2022 09:48:01	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 036)	84.990,00
04/05/2022 09:48:16	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 070)	84.000,00
04/05/2022 09:48:35	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 016)	80.000,00
04/05/2022 09:49:38	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 036)	79.990,00
04/05/2022 09:49:59	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 070)	79.000,00
04/05/2022 09:50:10	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 016)	75.000,00
04/05/2022 09:51:14	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 036)	74.990,00
04/05/2022 09:51:25	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 016)	73.000,00
04/05/2022 09:51:54	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 070)	74.500,00
04/05/2022 09:52:36	LANCE	PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS (PARTICIPANTE 036)	72.990,00
04/05/2022 09:52:43	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 070)	72.500,00
04/05/2022 09:53:00	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 016)	70.000,00
04/05/2022 09:53:43	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 070)	69.800,00
04/05/2022 09:54:12	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 016)	68.000,00
04/05/2022 09:55:02	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 070)	67.900,00
04/05/2022 09:55:15	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 016)	65.000,00
04/05/2022 09:55:28	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 070)	64.900,00
04/05/2022 09:55:52	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 016)	62.000,00
04/05/2022 09:56:09	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 070)	61.900,00
04/05/2022 09:56:21	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 016)	61.000,00
04/05/2022 09:56:50	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 070)	60.900,00
04/05/2022 09:57:09	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 016)	60.000,00
04/05/2022 09:57:56	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 070)	59.900,00
04/05/2022 09:58:43	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 016)	58.000,00
04/05/2022 09:59:16	LANCE	GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 070)	57.900,00
04/05/2022 09:59:49	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 016)	56.000,00
04/05/2022 10:01:49	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SAMPLA COMERCIO E SERVICOS			
04/05/2022 10:01:50	HABILITAÇÃO		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE**

PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO

MEMBRO DE APOIO ARLEN DE SOUZA TEIXEIRA

MEMBRO DE APOIO HOZANA MARIA TORRES DE OLIVEIRA